Universidade Estadual de Maringá
Centro Ciências Sociais Aplicadas
Departamento Ciências Contábeis

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 013/2019-DCC

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado por meio da Portaria no
059/2019-PRH, de 13/02/2019, considerando o Teste Seletivo para Professor
Temporário , aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 18 de dezembro de 2018,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação dos Títulos e  currículo  do(s) candidato(s) ao Teste

Seletivo para Professor Temporário , para a área de conhecimento (67) CIÊNCIAS
CONTÁBEIS, pertinente ao Departamento de Ciências Contábeis do Centro de Ciências
Sociais Aplicadas desta Universidade:

Candidato : Nota
Juliane Andressa Pavão 6,60
Juliane Campoe Correa 7,50
Fernanda Mazzaro Mucillo 2,70
Flavia Mayara Segate 2,36
Ivan Rafael Defaveri 5,21
Joelma Cristiane Marchi 1,28
Joyce Menezes da Fonseca Tonin 7,30
Juliano Francisco Baldissera 6,30
Kelli Juliane Favato 1,92
Luana Batista Vieira 4,04
Luisa Millan Rupp 0,00
Mara Cristina Piovesan Cortezia 8,40
Rodrigo Gaspar de Almeida 2,27
Salete Verginia Fontana Baiochi 5,45
Samuel Lyncon Leandro de Lima 4,92

Maringá, 13 de março de 2019.

Prof. Dr. Edmilson Aparecido da Silva,
Presidente da Comissão de Seleção.

*Este Edital deverá ser encaminhado à PRH por e-mail (concursodocente@uem.br) que
fará sua publicação no link do Teste Seletivo.